
Tarifat e Studimit të Programeve Bachelor dhe Profesionale 2026-2027

Fakultetet dhe Programet e Studimit 
Tarifa e Studimit 

Viti Akademik
2026-2027

Janar-Mars
25 %

Prill-Qershor
15 %

Korrik-15 Shtator
10 %

 330,000 

Tarifat për Regjistrimet e Hershme

 265,000  291,000  304,000 

 360,000  287,500  316,500  331,000 

 250,000  205,000  223,000  232,000 

 290,000  235,000  257,000  268,000 

 300,000  242,500  265,500  277,000 

 330,000  265,000  291,000  304,000 

 260,000  212,500  231,500  241,000 

 250,000  205,000  223,000  232,000 

 320,000  257,500  282,500  295,000 

Bachelor në Inxhinieri Ndërtimi 

Program profesional 2-vjeçar në Dizajn Grafik 

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike dhe IT

Bachelor në Inxhinieri Kompjuterike

Bachelor në Inxhinieri Software (Anglisht)

Bachelor në Inxhinieri Elektrike me pesë profile: 

•Sistemet e Fuqisë 
•Elektronikë
•Komunikime Dixhital
•Kontroll Inxhinierik
•Makineri Elektrike

Program i Integruar Arkitekturë me pesë profile:

•Arkitekt
•Arkitekt - Inxhinier
•Arkitekt - Restaurues
•Bio - Arkitekt
•Arkitekt - Interier 

Fakulteti i Inxhinierisë dhe Arkitekturës      

Bachelor në Inteligjencë Artificiale (Anglisht)

Program profesional 2-vjeçar në Dizajn dhe Zhvillim Software

 280,000  227,500   248,500   259,000 Bachelor në Informatikë Ekonomike (Shqip)

 280,000  227,500   248,500   259,000 Bachelor në Informatikë Ekonomike  (Anglisht) 

 220,000  182,500  197,500  205,000 Program Profesional në Menaxhim në Turizëm, Hoteleri dhe Evente

 250,000  205,000  223,000  232,000 Bachelor në Financë me dy profile:

• Fintech
• Kontabilitet 

Fakulteti i Ekonomisë

Bachelor në Administrim Biznesi me tre profile:

•Menaxhim
•Sipërmarrje dhe Inovacion
•Marketing 


